
Uživatelský manuál  V2.01 LEP INTERNATIONAL CO., LTD.

Little Green Booster 
BJ F Series | Booster Pedal

Specifikace
Vstupní impedance: 500 kOhm 
Výstupní impedance: 2 kOhm 
Max.  gain: 16 dB
Napájení: 8,8-9,6V, záporná polarita na středu, konektor 
2,1mm nebo 9V baterie
Odběr proudu: 1 mA 
Rozměry: 47Šx100Hx48V mm 
Hmotnost:140 g

Vlastnosti
Během uplynulého roku, který byl po mnoha stránkách velmi 

neobvyklých, jsme měli více času na to, abychom 

přepracovali některé naše pedály, což platí i o modelu 

Granith Grey Booster. Granith byl jedním z prvních 

efektových pedálů firmy One Control, které navrhl 

konstruktér Björn Juhl. Jedná se o čistý booster, který 

je snadno použitelný a který lze použít v kombinaci s 

různými signály. Díky jedinému ovladači, velké dávce 

zesílení, menšímu šasi z eloxovaného hliníku a 

snadnému použití  s celou řadou nástrojů se tento 

kvalitní pedál stal velmi oblíbeným. Nový Little Green 

Booster představuje limitovanou edici tohoto 

obvodu a vyznačuje se novým elegantním 

povrchovým zpracování a také klasickým zvukem 

se zvýrazněním výšek. Nový obvod vytváří zvuk, 

který není jen čistým zesílením. Tato nová 

limitovaná edice dokáže „rozeřvat“ jednotlivé tóny

a přidat „stopkám“ unikátní texturu. S pomocí 

modelu Little Green Booster dokážete do svého 

zvuku přidat jiskřivé výšky. Maximální zvukové 

flexibility pak docílíte spárováním pedálu s vaším 

oblíbeným overdrive (například Little Green 

Wonder)! 

ALL COPYRIGHT RESERVED BY LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 2021ʛhttp://www.one-control.com/


